
 

 
Výzva k podání nabídky -  Zadávací podmínky veřejné zakázky malého rozsahu na 

dodávky – zadávané dle Pravidel Rady kraje Vysočina pro zadávání VZ č. 05/21 
 

Specifikace předmětu VZ 
 
 
 

Název zakázky: Výměna osvětlení budovy "A a B" Obchodní akademie a Hotelové 
školy Třebíč 

Zadavatel 

Název: Obchodní akademie Dr. Albína Bráfa,  Hotelová škola a Jazyková 
škola s právem státní jazykové zkoušky Třebíč 

IČ : 666 10 699 
Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  Mgr. Kamil Novák, ředitel školy 

Kontaktní osoba/tel: Ing. Iva Kršňáková, 603 559 773, Radek Pokorný, 732 206 096 
E-mail: krsnakova@oahstrebic.cz 

 
 
 

1. Předmět plnění veřejné zakázky malého rozsahu zadávané dle Pravidel Rady 
Kraje Vysočina ze dne 29. 6. 2021 č. 05/21 
 

Předmětem veřejné zakázky je výměna umělého osvětlení v budovách na ulici Sirotčí (A) a 
Bráfova (B), Třebíč dle protokolu o provedených výpočtech: 

• Výpočet osvětlení bodovou metodou dle EN 12464 
• Výpočet činitele osvětlení ve vnitřních prostorech dle EN 12464 

 
 

 
 
Podrobná technická specifikace veřejné zakázky je uvedena v příloze č. 1 „Protokol o 
provedených výpočtech společnosti ESTING s.r.o.“, která je nedílnou součástí výzvy a v 
položkovém rozpočtu. 
 
Předmětem veřejné zakázky je výměna stávajících svítidel za nová, úsporná svítidla LED dle 
specifikace uvedené v protokolu. Součástí této veřejné zakázky je demontáž a likvidace 
stávajících svítidel, dodávka a montáž nových LED svítidel včetně napojení do stávající sítě a 
provedení revizních zkoušek dle ČSN 331500. 
 
Prohlídka místa plnění: 31. 5. 2024 od 10.00 do -11.30 hod. –  vrátnice Sirotčí 63/,  674 01 
Třebíč v 10.00 hod. 
 
 
 

2. Termín a místo plnění 
 

Termín plnění: 8.7. – 21. 8. 2024 
 
Místo plnění: Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč – budovy školy na ulici 
Sirotčí a Bráfova, Třebíč. 



 

 
3. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky 

 
a) Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
Účastník použije pro uvedení celkové ceny za zakázku krycí list nabídky. 
Účastník předloží cenovou nabídku, ve které bude vyčíslena celková nabídková cena za 

kompletní splnění veřejné zakázky a vyplněný položkový rozpočet.  
Všechny nabídkové ceny je třeba uvést v českých korunách, a to bez daně z přidané 

hodnoty a také včetně daně z přidané hodnoty. 
Ceny uvedené v cenové nabídce musí být stanoveny jako konečné a nejvýše 

přípustné s garancí po celou dobu trvání smluvního vztahu. Musí zahrnovat veškeré ostatní 
náklady související s realizací, včetně nákladů na demontáž, likvidaci, montáž a revizi 
v místě plnění a dopravu. 

Při výběru dodavatelů bude hodnotícím kritériem je nejnižší celková cenová nabídka 
za kompletní splnění veřejné zakázky včetně daně z přidané hodnoty při současném splnění 
všech daných podmínek a požadavků. 

Maximální přípustná nabídková cena zakázky činí 995.850,-- Kč bez DPH. 
Překročení této maximální hodnoty bude zadavatelem posouzeno jako 

nesplnění požadavků zadavatele a účastník bude ze zadávacího řízení vyloučen. 
 
 
 
b) Variantní řešení 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 
 
c) Požadovaný/povinný obsah nabídky: 

• Krycí list nabídky, příloha č. 2 
• Položkový rozpočet, příloha č.3. Tento položkový rozpočet bude podepsán 

statutárním/oprávněným zástupcem účastníka, případně opatřena razítkem firmy. 
• Výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm účastník zapsán. Za relevantní doklad je 

pro účely podání nabídky považován i prostý výpis z veřejného rejstříku z 
webu justice.cz. Uchazeč doloží vytištěný obraz elektronického dokumentu pdf, na 
kterém je uvedeno, že je elektronicky podepsán krajským soudem (uchazeč tento 
výpis získá po zadání IČO ve vyhledávání a následně po kliknutí na výpis platných 
vytiskne pdf verzi výpisu). Elektronický podpis nesmí být starší 90 dnů před podáním 
nabídky. 

• Prostá kopie výpisu ze živnostenského rejstříku nebo jiný doklad opravňující 
účastníka k realizaci předmětu plnění – nedokládají osoby zapsané v obchodním 
rejstříku. Za relevantní doklad je pro účely podání nabídky považován i prostý výpis 
z veřejného rejstříku z webu wwwinfo.mfcr.cz. Uchazeč doloží vytištěný obraz 
elektronického dokumentu pdf, na kterém je uvedeno, že Ministerstvo průmyslu a 
obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu 
zapsány v živnostenském rejstříku. (Uchazeč tento výpis získá v nabídce 
Ekonomické subjekty po zadání IČO ve vyhledávání a následně po kliknutí na RŽP 
vybere údaje bez historie a vytiskne elektronicky podepsaný výpis). Elektronický 
podpis nesmí být starší 90 dnů před podáním nabídky. 

• Doplněná a statutárním/oprávněným zástupcem účastníka podepsaná smlouva o 
dílo, která je přílohou č. 4 výzvy. 

• Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti, příloha č. 5 výzvy. 
• Účastník doloží do nabídky reference = čestné prohlášení o realizaci nejméně tří 

zakázek, jejichž předmětem byla výměna či dodávka světel v posledních třech 
letech v objemu nejméně 0,5 miliónu Kč bez DPH na každou zakázku. Tento seznam 
bude obsahovat identifikační údaje organizace včetně kontaktních údajů (kontaktní 
osoba, email a telefon), ve které byly zakázky/práce provedeny, příloha č. 5 výzvy. 



 

 
4. Další podmínky zakázky a práva zadavatele 

 
• Nabídky, které nesplní podmínky v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, budou 

z hodnocení vyřazeny. 
• Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit soutěž a právo možnosti neuzavření smlouvy 

s žádným z účastníků. 
• Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním a předložením nabídky nese 

účastník. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo okamžitě odstoupit od uzavřené smlouvy s dodavatelem 
v případě, že dodavatel bude v prodlení s dodávkou nebo její částí o více než 5 pracovních dnů. 
 
Nabídky, které budou doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek, nebudou otevřeny. 
Zadavatel bezodkladně vyrozumí zájemce o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty 
pro podání nabídek. 
 
Žádný z účastníků nemá ani ve výše uvedených případech nárok na náhradu nákladů 
spojených s vypracováním a podáním nabídky. 

 
 

 
5. Podání nabídky 

 
Nabídka bude doručena na adresu Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč, Sirotčí 4, 674 
01 Třebíč v řádně uzavřené obálce na přední straně označené: „NEOTVÍRAT – ZAKÁZKA – 
„Výměna osvětlení“. Na obálce bude uvedena adresa účastníka. 
 
Nabídky je možné doručit poštou nebo osobně předat každý pracovní den na podatelně 
zadavatele na adrese: Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč od 
8.00 do 14.00 hodin, poslední den lhůty do 10.00 hod. Poslední den lhůty pro podání nabídek 
je 11. 6. 2024. 
 
Splnění lhůty pro podání nabídek se posuzuje podle záznamu zadavatele. 
 
Obálky s nabídkami budou otevírány v kanceláři B58 dne 11. 6. 2024 v 10.30 hod. na adrese: 
Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč. 
 
 

 
6. Zadávací lhůta 

 
Zadávací lhůta, po kterou jsou účastníci svými nabídkami vázání, je stanovena na 2 měsíce 
od uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 
 
 
7. Obchodní podmínky 

 
Jsou upraveny v návrhu smlouvy, který je přílohou č. 4 výzvy. 
 
Účastník je povinen se před podáním nabídky podrobně seznámit se zadávací dokumentací, 
upozornit na případné nedostatky a upřesnit si před podáním nejasnosti. 
Kontaktní osoba pro případné dotazy: 
Ing. Iva Kršňáková, 603 559 773, krsnakova@oahstrebic.cz 

 
 

mailto:krsnakova@oahstrebic.cz


 

 
8. Způsob hodnocení nabídek 

 
Základním hodnotícím kritériem je nejnižší celková cenová nabídka za kompletní splnění 
veřejné zakázky včetně daně z přidané hodnoty při současném splnění všech daných 
podmínek a požadavků. 
 
Jestliže zadavatel v technické specifikaci uvedl název nebo typ konkrétního výrobku, slouží 
tento pouze jako určení materiálového standardu výrobku. Dodavatel může tuto položku 
nahradit výrobkem se stejnou funkcí a ve stejném materiálovém standardu. 

 
 
V Třebíči  
 
 
 
         
        ředitel školy 
 
 
přílohy: 
příloha č. 1 – protokol o provedených výpočtech firmy ESTING s.r.o. 
příloha č. 2 – krycí list nabídky 
příloha č. 3 – položkový rozpočet 
příloha č. 4 – návrh smlouvy o dílo 
příloha č. 5 – čestné prohlášení – základní způsobilost 
usb flash disk - s textem výzvy včetně příloh, přílohy v editovatelném formátu 
 
 


		2024-05-20T13:11:32+0200
	Mgr. Kamil Novák


		2024-05-20T13:12:29+0200
	Ing. Iva Kršňáková




